1
德图数据记录仪
用于环境连续监测&温度分布验证&冷链运输过程
内
容
如
有

器）。产品附带墙面安装支架，支架专用锁，电池和出厂报
告。
订货号 0572 1767
12
超高精度，适合实验室应用：
testo 176 T2 / T4 / H1 / P1
固定式
数据
记录仪
testo 176
testo 176 P1
0572 1762 0572 1764 0572 1765 0572 1767
Pt100 TC (T K J ) NTC/ NTC/ /
2 4 2 , 4 1 x , 4 x
°C, °F °C, °F °C, °F %rF, %RH, td,
g/m3, WB
hPa, mbar, in Hg, in H2O,
psi, 176 H1
( )* -100 ~ +400
-200 ~ +400  (Type T)
-195 ~ +1000  (Type K)
-100 ~ +750  (Type J)
-20 ~ +70
-40 ~ +70 td
0 ~ 100 %RH
-20 ~ +70  / -40 ~ +70 td
0 ~ 100 %RH
600 ~ 1100 mbar
1 0.2  (-100 ~ +200 )
0.3  (+200.1 ~ +400 )
Type T 0.5 %
(+70.1 ~ +400 )
Type K 0.5 %
(+70.1 ~ +1000 )
Type J 0.5 %
(+70.1 ~ +750 )
0.2  (-20 ~ +70 )
0.4  ( )
0.2  (-20 ~ +70 )
0.4  ( ) / 3
mbar (0 ~ 50 )
0.01 0.1 0.1 , 0.1%RH 0.1 , 0.1%RH, 1 mbar
1 sec ~ 24 h 1 sec ~ 24 h 1 sec ~ 24 h 1 sec ~ 24 h
2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000
8  ( 25
15 )
8  ( 25
15 )
8  ( 25
15 )
8  ( 25
15 )
1  (TL-5903) 1  (TL-5903) 1  (TL-5903) 1  (TL-5903)
-35 ~ +70 -20 ~ +70 -20 ~ +70 -20 ~ +70
-40 ~ +85 -40 ~ +85 -40 ~ +85 -40 ~ +85
103 63 33 mm 103 63 33 mm 103 63 33 mm 103 63 33 mm
IP 65 IP 65 IP 65 IP 54
USB USB USB USB SD
– –
EN EN 12830 EN 12830 – –
HACCP
外置双通道温度记录仪

温度汇总和分析，则需要使用Pro或CFR版软件。
温度数据记录仪
订货号 0572 1763
testo 176 记录仪系列
坚固耐用，适合工业环境：
testo 176 T1 / T3 / H2
3
testo 176 T3 是一款四通道温度数据记录仪，可连接多个类型
的温度传感器(TC Type T, Type K 和 Type J) ，可同时测量
多台设备的温度或多个温度监测点，适用于温度验证和箱体监
测、温度分析等。产品附带墙面安装支架，支架专用锁，电池
和出厂报告。
过程监测 / 高低温试验
14
固定式
数据
记录仪
专业型
温湿度记录仪
testo 176系列
testo 176 T1
常规数据
简短说明 内置单通道温度记录仪(Pt100)
适合恶劣环境下使用的高精度温
度记录仪。
坚固的金属外壳，防止机械撞击
对仪器造成的损害。
外置4通道温度记录仪
(T/K/J)，可外接4个温度探头
可根据用户不同需求选择探头，
同时记录四通道的温度值。
坚固的金属外壳，防止机械撞击
对仪器造成的损害。
外置4通道温湿度记录仪
(NTC/电容式)，可外接2个温湿
探头
可根据客户不同的应用连接不同的
探头，同时记录四通道的温度值。
坚固的金属外壳，防止机械撞击
对仪器造成的损害。
订货号 0572 1761 0572 1763 0572 1766
技术数据
传感器 Pt100 TC (T型，K型，J型) NTC/电容式湿度传感器
通道 1×内置通道 4×外置通道 2个探头，4×外置通道
测量单位 °C, °F °C, °F °C, °F, %rF, %RH, td, g/m3, WB
量程(非结露环境)* -35 ~ +70℃
-200 ~ +400℃ (Type T)
-195 ~ +1000℃ (Type K)
-100 ~ +750℃ (Type J)
-20 ~ +70℃
-40 ~ +70℃td
0 ~ 100 %RH
精度±1数位 ±0.2℃ (-35 ~ +70℃)
Type T ±0.5 % 测量值
(+70.1 ~ +400 ℃)
Type K ±0.5 %测量值
(+70.1 ~ +1000 ℃)
Type J ±0.5 %测量值
(+70.1 ~ +750 ℃)
±0.2℃ (-20 ~ +70℃)
±0.4℃ (其他量程)
湿度精度见探头
分辨力 0.01℃ 0.1℃ 0.1℃, 0.1%RH
测量速率 1 sec ~ 24 h 1 sec ~ 24 h 1 sec ~ 24 h
存储容量 2,000,000个数据 2,000,000个数据 2,000,000个数据
电池寿命 8年
(在25℃时 测量周期为15分钟)
8年
(在25℃时 测量周期为15分钟)
8年
(在25℃时 测量周期为15分钟)
电池 1节锂电池 (TL-5903) 1节锂电池 (TL-5903) 1节锂电池 (TL-5903)
操作温度 -35 ~ +70 ℃ -20 ~ +70℃ -20 ~ +70℃
存储温度 -40 ~ +85℃ -40 ~ +85℃ -40 ~ +85℃
尺寸 103×63×33 mm 103×63×33 mm 103×63×33 mm
防护等级 IP 68 IP 65 IP 65
数据接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口 标准迷你USB接口
超宽量程 – –
所有记录仪均通过HACCP认证
特别坚固耐用，适合工业环境：
testo 176 T1 / T3 / H2
德图数据记录仪
15
类型
Pt100探针,带尼龙电缆，
长度2m,IP54
-85 to +150 °C A级 35 s 0572 7001
60 mm 30 mm
Ø 5 mm Ø 3.6 mm
实验室探头，玻璃涂层，
玻璃套管可更换，耐腐蚀 -50 to +400 °C
A级精度 (-50 to +300 °C)
B级精度 (其余量程)
*无保护玻璃
45 s12 s*
0609 7072
带电缆
30 mm
Ø 6 mm Ø 5 mm
高精度空气探头，Pt100型，
坚固耐用 -50 to +400 °C A级精度 (-50 to +300 °C)
B级精度 (其余量程) 70 s
0609 1773
带电缆
114 mm 50 mm
Ø 5 mm Ø 4 mm
坚固的防水型Pt100
浸入式/刺入式探头 -50 to +400 °C 12 s 0609 1273
114 mm 50 mm
Ø 5 mm Ø 3.7 mm
不锈钢Pt00食品探头，

IMDG CODE(Amdt 40-20)的要求，具备航空和航海运输的安全要求。
USB 型温度记录仪
订货号 0572 1843
冷链运输监测 /
testo 184 记录仪系列
testo 184 T3是一款运输用的温度记录仪，无需额外的接口和连接线，
只需把记录仪插入电脑USB口中，即可对仪器进行设置或导出报告。无
需下载和安装软件，testo 184 就能可靠的工作。可以通过带有NFC通
信功能的安卓智能手机（testo 184 APP）进行现场数据读取，亦可通
过NFC通信功能的testo专用打印机进行打印,快速完成数据检查和货物
的交接。
testo 184 T3
德图数据记录仪
( )*
1
HACCP
testo 184
USB 型
温/湿度记录仪
testo 184 T1 testo 184 T2 testo 184 T3 testo 184 T4 testo 184 H1 testo 184 G1
内 置 传 感 器 ，
使用寿命90天，
16,000测量值
内 置 传 感 器 ，
使 用 寿 命 1 5 0
天，16,000测
量值
内 置 传 感 器 ，
无 限 制 使 用 寿
命，40,000测
量值
内 置 传 感 器 ， 超 低 温
零 下80 ℃ ， 无 限 制 使
用寿命，40,000测量
值
内 置 传 感 器 ， 无 限 制
使用寿命，40,000测
量值
内 置 传 感 器 ， 可 测 量
震 动 ， 无 限 制 使 用 寿
命，64,000测量值
0572 1841 0572 1842 0572 1843 0572 1844 0572 1845 0572 1846
°C
0.1 °C
1 min ~ 24 h
16,000测量值
90天
-35 ~ +70 °C
-55 ~ +70 °C
75 x 35 x 9 mm
IP67
USB USB USB USB USB USB
IP67 IP67 IP67 IP67 IP67
97 x 12 x 44 mm 97 x 12 x 44 mm 97 x 12 x 44 mm 97 x 12 x 44 mm 97 x 12 x 44 mm
-55 ~ +70 °C -55 ~ +70 °C -80 ~ +70 °C -55 ~ +70 °C -55 ~ +70 °C
-35 ~ +70 °C -35 ~ +70 °C -80 ~ +70 °C -20 ~ +70 °C -20 ~ +70 °C
不可 不可
40,000测量值
150天
40,000测量值
500天 (在+25°C
时，测量周期
15分钟)
100天 (在-80°C时，
测量周期15分钟)
500天 (在+25°C时，
测量周期15分钟)
120天 (在+25°C时，
测量周期15分钟)
40,000测量值 60,000测量值 64,000测量值
可更换
(CR2450, 3V) 可更换(TLH-2450，3V) 可更换(CR2450, 3V) 可更换(CR2450, 3V)
1 min ~ 24 h 1 min ~ 24 h 1 min ~ 24 h 1 min ~ 24 h 1 min ~ 24 h